
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2020 - PR

 ANEXO III

20/2020

30/09/2020

30/09/2020

20/2020

Folha:  1/4

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  12/11/2020).

590100032

Código

UN 

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

AGUARRÁS MINERAL GALÃO 5 LITROS, EMBALAGEM LITOGRAFADA, DILUIÇÃO
DE VERNIZ, ESMALTE SINTETICO E TINTA À ÓLEO, A SERAM APLICADAS À
PINCEL, TRINCHA OU ROLO (59-01-00032)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

3,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 590100033 UN FITA CREPE 25MM X 50 METROS, COR BRANCA, ADESÃO INICIAL ADEQUADA
PARA NÃO SOLTAR NA SUPERFÍCIE, FACILIDADE DE APLICAÇÃO/REMOÇÃO,
DESENROLAMENTO LEVE, RESISTENCIA AO ESTIRAMENTO, FACILMENTE
RASGAVEL NA MÃO (59-01-00033)

15,000                                                                                                       

3 590100034 UN FITA CREPE 50MM X 50 METROS, COR BRANCA, ADESÃO INICIAL ADEQUADA
PARA NÃO SOLTAR NA SUPERFÍCIE, FACILIDADE DE APLICAÇÃO/REMOÇÃO,
DESENROLAMENTO LEVE, RESISTENCIA AO ESTIRAMENTO, FACILMENTE
RASGAVEL NA MÃO (59-01-00034)

45,000                                                                                                       

4 590100052 UN RESINA ACRICILA A BASE DE ÁGUA 18 LITROS, COM ACABAMENTO BRILHANTE,
COM PROTEÇÃO E DURABILIDADE, A BASE DE ÁGUA, COM BAIXO ODOR,
INCOLOR (59-01-00052)

2,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2020 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

20/2020

30/09/2020

30/09/2020

20/2020

Preço Total

Folha:  2/4

5 590100051 UN THINNER, COMPOSIÇÃO: HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS, ÁLCOOIS E
ÉSTERES; ASPECTOS: LÍQUIDO; APLICAÇÃO: SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE
TINTAS E LIMPEZA DE MATERIAIS UTILIZADOS EM PINTURAS EM GERAL, LATA
COM TAMPA E LACRE DE SEGURANÇA CONTENDO 05 LITROS; UNIDADE DE
MEDIDA: UNITÁRIO (59-01-00051)

6,000                                                                                                       

6 590100043 UN TINTA ACRÍLICA FOSCA PARA PISO, BASE DE ÁGUA CONFORME ABNT NBR
11702:2010, TIPO 4.5.6, TIPO PREMIUM, EMBALAGEM LITOGRAFADA,
RENDIMENTO: ATÉ 350M²/DEMÃO, COR: CINZA ESCURO, VALIDADE DE 24
MESES DA DATA DA PRODUÇÃO E 18 MESES MÍNIMOS DA DATA DA ENTREGA
(59-01-00043)

6,000                                                                                                       

7 590100048 UN TINTA PVA LATEX PREMIUM 18 LITROS, COMPOSIÇÃO: AGUA RESINA Á BASE
DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO E
VINIL-ACRILICO, ADITIVOS, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS,
CARGAS MINERAIS, GLICÓIS, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, FUNGICIDA E
BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - SÓLIDO/MASSA(VALOR OBTIDO
ATRAVÉS DAS NORMAS DA ABNT NBR 15315:2005) 35-55%, SÓLIDO VOLUME:
20-38%, DENSIDADE: 1,20 - 1,40 G/cm3, PH - ASTM E70: 8,0-11,5, ATENDE NORMA
ABNT NBR 11702:2010, EMBALAGEM/RENDIMENTO (M2/DEMÃO): LATA (18L): ATÉ
380m2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES, Nº DE DEMÃOS E SECAGEM: 2
A 3 DEMÃOS/AO TOQUE: 2 HORAS/ ENTRE MÃOS: 4 HORAS/FINAL: 12 HORAS:
FUNÇÃO/DEFINIÇÃO: PINTAS SUPERFÍCIES DE ALVENARIA EM GERAL,
PROPORCIONADO O ACABAMENTO INDICADO PELO FABRICANTE - COR:
BRANCO (59-01-00048)

8,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2020 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

20/2020

30/09/2020

30/09/2020

20/2020

Preço Total

Folha:  3/4

8 590100050 UN TINTA PVA LATEX PREMIUM 18 LITROS, COMPOSIÇÃO: AGUA RESINA Á BASE
DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO E
VINIL-ACRILICO, ADITIVOS, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS,
CARGAS MINERAIS, GLICÓIS, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, FUNGICIDA E
BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - SÓLIDO/MASSA(VALOR OBTIDO
ATRAVÉS DAS NORMAS DA ABNT NBR 15315:2005) 35-55%, SÓLIDO VOLUME:
20-38%, DENSIDADE: 1,20 - 1,40 G/cm3, PH - ASTM E70: 8,0-11,5, ATENDE NORMA
ABNT NBR 11702:2010, EMBALAGEM/RENDIMENTO (M2/DEMÃO): LATA (18L): ATÉ
380m2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES, Nº DE DEMÃOS E SECAGEM: 2
A 3 DEMÃOS/AO TOQUE: 2 HORAS/ ENTRE MÃOS: 4 HORAS/FINAL: 12 HORAS:
FUNÇÃO/DEFINIÇÃO: PINTAS SUPERFÍCIES DE ALVENARIA EM GERAL,
PROPORCIONADO O ACABAMENTO INDICADO PELO FABRICANTE - COR:
CONCRETO (59-01-00050)

4,000                                                                                                       

9 590100047 UN TINTA PVA LATEX PREMIUM 18 LITROS, COMPOSIÇÃO: AGUA RESINA Á BASE
DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO E
VINIL-ACRILICO, ADITIVOS, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS,
CARGAS MINERAIS, GLICÓIS, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, FUNGICIDA E
BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - SÓLIDO/MASSA(VALOR OBTIDO
ATRAVÉS DAS NORMAS DA ABNT NBR 15315:2005) 35-55%, SÓLIDO VOLUME:
20-38%, DENSIDADE: 1,20 - 1,40 G/cm3, PH - ASTM E70: 8,0-11,5, ATENDE NORMA
ABNT NBR 11702:2010, EMBALAGEM/RENDIMENTO (M2/DEMÃO): LATA (18L): ATÉ
380m2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES, Nº DE DEMÃOS E SECAGEM: 2
A 3 DEMÃOS/AO TOQUE: 2 HORAS/ ENTRE MÃOS: 4 HORAS/FINAL: 12 HORAS:
FUNÇÃO/DEFINIÇÃO: PINTAS SUPERFÍCIES DE ALVENARIA EM GERAL,
PROPORCIONADO O ACABAMENTO INDICADO PELO FABRICANTE - COR:
VERDE ESCURO (59-01-00047)

7,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

CNPJ:

Rua São José nº 664

C.E.P.:

Unid

15.487.762/0001-31

79750-000 - Nova Andradina - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2020 - PR

 ANEXO III

Preço Unitário

20/2020

30/09/2020

30/09/2020

20/2020

Preço Total

Folha:  4/4

10 590100049 UN TINTA PVA LATEX PREMIUM 18 LITROS, COMPOSIÇÃO: AGUA RESINA Á BASE
DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO E
VINIL-ACRILICO, ADITIVOS, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS,
CARGAS MINERAIS, GLICÓIS, ESPESSANTES, TENSOATIVOS, FUNGICIDA E
BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - SÓLIDO/MASSA(VALOR OBTIDO
ATRAVÉS DAS NORMAS DA ABNT NBR 15315:2005) 35-55%, SÓLIDO VOLUME:
20-38%, DENSIDADE: 1,20 - 1,40 G/cm3, PH - ASTM E70: 8,0-11,5, ATENDE NORMA
ABNT NBR 11702:2010, EMBALAGEM/RENDIMENTO (M2/DEMÃO): LATA (18L): ATÉ
380m2, AMBIENTE: EXTERIORES E INTERIORES, Nº DE DEMÃOS E SECAGEM: 2
A 3 DEMÃOS/AO TOQUE: 2 HORAS/ ENTRE MÃOS: 4 HORAS/FINAL: 12 HORAS:
FUNÇÃO/DEFINIÇÃO: PINTAS SUPERFÍCIES DE ALVENARIA EM GERAL,
PROPORCIONADO O ACABAMENTO INDICADO PELO FABRICANTE - COR:
VERMELHO CARDINAL (59-01-00049)

4,000                                                                                                       

11 590100044 UN VERNIZ SINTÉTICO COM FILTRO SOLAR BRILHANTE, CONFORME ABNT NBR
11702 DE 07/2010 TIPO: 4.3.1.3, TIPO PREMIUN, EMBALAGEM LITOGRAFADA, 3,6
LITROS, COR: INCOLOR,  VALIDADE DE 24 MESES DA DATA DA PRODUÇÃO E 18
MESES MÍNIMOS DA DATA DA ENTREGA (59-01-00044)

12,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


